Ex hoc deducitur, primum effectum
beneficii, competenter mulieri ex S. C.
Vellejano, esse, quod mulier ob fide-
jussionem, à se factam, nihil teneatur
alterius loco (pro quo intercessit, seu
Kkk 2 fide-